
CUP: J49F23001880004

MM S.P.A*CITTÀ DI MILANO*PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO CON

PIÙ OPERATORI ECONOMICI AVENTE A OGGETTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI

MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI MILANO AFFIDATI IN GESTIONE A

MILANOSPORT

Struttura/Infrastruttura oggetto dell'intervento: MM S.P.A

Partita IVA/Codice Fiscale beneficiario: DATO NON PRESENTE

Descrizione Intervento: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO CON PIÙ OPERATORI ECONOMICI AVENTE A

OGGETTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI MILANO

AFFIDATI IN GESTIONE A MILANOSPOR

Indirizzo o Area di riferimento: CITTÀ DI MILANO

Soggetto titolare: COMUNE DI MILANO - MI -

Anno decisione: 2023

Stato: ATTIVO

Costo Previsto: €7.000.000

Finanziamento Pubblico Previsto: €7.000.000

Localizzazione Progetto

Stato: ITALIA

Area Geografica: NORD-OVEST

Regione: LOMBARDIA

Provincia: MILANO

Comune: MILANO

Soggetto Titolare

Denominazione: - COMUNE DI MILANO - MI

CF/Partita IVA: 01199250158

Area: AMMINISTRAZIONI LOCALI

Categoria: ENTI TERRITORIALI E DI AMMINISTRAZIONE DEL

TERRITORIO

Sotto Categoria: AMMINISTRAZIONI COMUNALI

http://www.programmazioneeconomica.gov.it/
https://europa.eu/european-union/index_it
http://www.agenziacoesione.gov.it/it
http://www.pongovernance1420.gov.it/it/
https://www.opencup.gov.it/portale/web/opencup/home/progetto/-/cup/J49F23001880004


Classificazione

Natura: LAVORI PUBBLICI

Tipologia: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER MESSA IN

(SICUREZZA (ESCLUSO DISSESTO IDROGEOLOGICO

Area d'intevento: IMMOBILI

Settore: INFRASTRUTTURE SOCIALI

Sottosettore: SPORT, SPETTACOLO E TEMPO LIBERO

Categoria: IMPIANTI SPORTIVI

Dati Aggiuntivi

Data di generazione: 26/02/2025

Struttura/Infrastruttura Unica: NO

Strumento di Programmazione: ALTRO-PTO COMUNE DI MILANO

2022 2024

CUP Master: NON PRESENTE

Numero di CUP collegati: 0

Dati Finanziari

Atti di concessione o Finanza del Progetto DATO NON PRESENTE

Sponsorizzazioni: DATO NON PRESENTE

Copertura Finanziaria: COMUNALE, COMUNITARIA

Dati CIPESS

N° Delibera CIPESS DATO NON PRESENTE

Anno Delibera: DATO NON PRESENTE

Legge Obiettivo: NO

FONTE DEI DATI: INFORMAZIONI REGISTRATE NEL SISTEMA CUP DAI SOGGETTI TITOLARI

DEI PROGETTI - DATI AGGIORNATI AL: 01-02-2026


